

No. MS (CHK)/2015-16/- 3866 Civil Hospital, Baba-e-Urdu Road, Karachi Dated the 1st June, 2015.

Subject: -

TENDER NOTICE

Civil Hospital, Karachi invites sealed bids for the supply of following categories of items during the financial year 2015-2016 Single Stage One Envelope Procedure basis as per Clause 46(1) of SPPRA Rules-2010 (Amenced 2013/14)

A complete set of tender enquiry (SBD) with terms and conditions can be downloaded from Authority's website. It can also be obtained from Procurement Office of this Hospital on submission of application along with NTN/GST tender fee Rs.1000/- per set (Non-refundable) in shape of pay order in favor of the undersigned and the same should be dropped by hand / mail on 22nd June, 2015 at 11:00 am along with pay order of the Tender Fee (In Original).

The bids must be dropped by hand / mail on 22nd June, 2015 at 11:00 am along with all the required documents in the office of the Addl. Medical Superintendent (Procurement) CHK @ 1st Floor Admin Block Civil Hospital, Karachi. These will be opened publically in the presence of bidders or their authorized representatives, who choose to attend in the Board Room, 2nd Floor Admin Block, Civil Hospital, Karachi at 12:00 Noon on the same day.

S. No.	Name of items	Bid Security	Date & Time of Opening
01.	Local Purchase of Drugs / Medicines (ON 24/7 EMERGENCY BASIS) NOTE:- Only those Medical Stores are eligible to participate which are situated in proximity to this Hospital (Estimated L.P. Rs. 20.00 Million Approximately).	Rs. 200 ,000	22-06-2015 @ 12:00 Noon
02.	Medical Gases (Compressed Oxygen, Nitrous Oxide, Nitrogen, Liquid Oxygen, Carbon dioxide & Service charges of VIE) NOTE:- Security deposit 1% of the allocated/Estimated Cost.	Rs. 500,000	22-06-2015 @ 12:00 Noon

Note:-

- 1. In case of announcement of Public Holiday or any unfavorable circumstance, the tenders / bids will be opened on next working day. Other terms & conditions, venue and time for drop and opening will remain same as advertised in this Notice.
- 2. All quotations shall include Government Taxes, if applicable. These will be deducted from the bills, according to Government Rule.
- 3. Security Deposit of the quoted amount must be attached in shape of Pay Order / Demand Draft in favor of the undersigned.
- 4. The Hospital Procurement Committee reserves the right to reject the tender subject to relevant provision of SPP Rules 2010. (Amended-2013/14)

MEDICAL SUPERINTENDENT CIVIL HOSPITAL KARACHI



سول اسيتال بابائے اردوروڈ، کراچی



فون نمبر:99215727، فيكس نمبر:99215733

NO. MS(CHK)/2015-16/3866

Dated: The 1st June-2015

سول اسپتال كرا يى SPPRA رواز 2010 (ترميم شدو 2013/14) كى شق (46(1) كے مطابق سقكل التي ون اینویلپ طریقه کاری بنیاد پر مالیاتی سال 2016-2015 کے دوران آ مخری مندرجد ذیل سینگریزی فراہمی کیلئے سربمبر پاشکشیں مرعوکر تاہے۔

کھلنے کی تاریخ اورونت	بدُسيكور في	7 تغز کانام	نبر ثار
22-06-2015 بوتت دن بوتت دن 12:00	Rs. 200,000	ڈرگز/میڈیسنز کی لوکل پرچیز (بگای بارپر24/7)	01
 12.00		نوف: صرف وه ميڈيکل اسٹورزشر کت کیلیے اہل ہیں جواسپتال ہٰذا کے قرب وجوار میں واقع ہیں (خنین ایل بی Rs. 20.00 ملین تقریباً)	
22-06-2015 بوتتدن بوتدن 12:00 بج	Rs. 500,000	میڈیکل گیسز (گیریسڈ آسیجن، نائٹرس آسسائڈ، نائٹروجن، مائغ آسیجن، کارین ڈنگ آسسائڈ اور VIE کے سروں چارجز) نوٹ:	02
		مختص کر د و اختمنینی لاگت کا%1 سیکور فی ڈیاز ٹ	

قواعد وضوابط کے ساتھ شینڈ را کھوائری کا ایک مکمل سیٹ (SBD) اتھارٹی کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ

يد NIN/GST نيندرفين-/Rs. 1000 في سيك (نا قائل واليي) بشكل ية آرور مجن زير وتطفى كي امراه ور تواست تع کرانے پر اسپتال بندا کے پروکوومنٹ آفس ہے بھی حاصل کیا جاسکتا ہے اور پیٹینڈرفیس کے بے آرؤر (اصل) كيام او22 جون 2015 كوبوت دن1:00 بجري أوّاك كي ذريع وال ديج جاكيس-يك فين وفتر ايد الشل مديد يكل سير نشذ ف (يروكورمنك) CHK واقع Ist فلود ايد من بلاك سول اسيتال کرا ہی میں تمام مطلوبہ وستاویزات کے امراہ 22 جون 2015 کو بوقت دن 11:00 بیجے دی اُڑاک کے ذریعے لاز ما ڈال دی جائیں، بیای پیم کو بوقت دو پیر 12:00 بیج بورڈ روم، 2nd فلور ایڈمن بلاک سول اسپتال کرا چی میں حاضر رہنے کے نوابش مند پیشیش د ہندگان یاان کے مجاز نمائندوں کی موجود کی شرسر عام کھولی جا میں گی۔

دهيل كاعلان يأسى ناموافق وجوبات كي صورت من منيذرر البيشكشيس أسنده يهم كار بر كحولي جاسي كى ويكر تواعد وشوابط والناور كفو لن كليم مقام إدروت ويى ربيل عج جيسانونس بندا من مشتهر كرده ين-

ن م کو پیشنز میں سر کاری نیکسنز اگر قابل اطلاق موں شامل موں کے بیسر کاری قانون کے مطابق بلز

میں ہے منہا کر لئے جا کمیں گے۔ چیکش کروہ تم کا سکورٹی ڈیازے بشکل ہے آرڈر/ڈیمانڈ ڈراف بجن زیر دیننظی لاز ماشسک کیاجا ہے۔ ا بیتال پروکیورمن کمیٹی کر SPP روز 2010 (ترمیم شدہ۔2013/14) کی متعلقہ ثق سے شروط

ئينڈر کومنز دکرنے کاحق حاصل ہے۔ میڈیکل سپرنٹنڈنٹ سول اسيتال كراچى

INF-KRY:No.2185/15

مرا فشتگردی کے خلاف اشخد میں ہے